עם הגיעם לאתר הקרוואנים הכניס הנתבע את התובעים לתוך קרוואן שם היכה את שלושת הנתבעים באלה ולאחר מכן, כפי שפורט לעיל, דקר שניים מהם במזרק.

2. מיד בראשית ההליכים הסכימו הצדדים כי לאחר סיכום קצר בכתב יפסוק בית המשפט בשאלת גובה הנזק בהתאם למסמכים שבתיק בית המשפט, לפי שיקול דעתו, ובהתאם להוראת סעיף 79 א (א) לחוק בתי המשפט (נוסח משולב), תשמ"ד-1984. הסכמה זו באה לאחר שהתובעים הודיעו כי הם מוותרים על הגשת חוות דעת רפואית מטעמם בנוגע לפגיעות אותן סבלו. בהסכמה זו, ובהמשך כמובן לפסק הדין החלוט בהליך הפלילי, הוסרה גם שאלת החבות מעל הפרק.

בתי המשפט

א 005693/01

בית משפט השלום ירושלים

לפני כב' השופט ר' כרמל

3.

שביצע הנתבע הינם ברורים והם אינם מוסיפים כבוד רב לנתבע. אין מחלוקת כי התובעים 1 ו-3 נדקרו באמצעות מזרק, והתובעים כולם הוכו, בין היתר, תוך שימוש באלה ובמכשירים אחרים. לאור זאת ובהתאם למסגרת לה הסכימו הצדדים לעניין האופן בו בית המשפט יפסוק את שיעור הפיצויים לתובעים, דהיינו במסגרת סעיף 79 א (א) לחוק בתי המשפט (נוסח משולב) התשמ"ד-1984, ולאחר שהסכמתם של הצדדים באה מיד עם תחילת ניהול ההליכים בתיק זה, ובהתאם לסכומים כפי שאלה נתבעו בכתב התביעה (ראה סעיף 18 לכתב התביעה שם צוינו סכומים נמוכים מאלה שנתבעו בסיכומים), אני מחייב את הנתבע לשלם לכל אחד מהתובעים סך של 12,000 ₪. הסכומים ישאו הפרשי הצמדה וריבית כדין מהיום ועד התשלום המלא בפועל. בנוסף, ישא הנתבע בהוצאות התובעים וכן בשכר טרחת עו"ד בסך 3,000 ₪.

המזכירות תשלח עותק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ט"ו בחשון, תשס"ג (21 באוקטובר 2002), בהעדר הצדדים.

בית משפט השלום בירושלים
אפי מאשיך
שחעתק זה נכון ומתאים למקור

ותאריך _____
אפי מאשיך